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Velkommen til  
Bondalsvegen 631! 

Aktiv v/   Anne Åsne Seljordslia har gleden av å presentere  
Bondalsvegen 631!

Koselig og enkel fritidsbolig beliggende i rolige og naturskjønne  
omgivelser i Tuddal. Hytta inneholder: Entre, kjøkken, stue med  
utgang til veranda, spisestue, toalettrom og 3 soverom. 

Dette er en enkel hytte uten innlagt vann og avløp. Drikkevann tas  
med eller hentes i bekk i området. Det er solcelleanlegg med  
batteripakke for strøm, samt enkel 12V belysning. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 016 100,‑
Selger:	 Krister Moen
	 Lennart Moen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1995
BRA‑i/   BRA Total	  57/   57 kvm
Tomtstr.:	 1112.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 109, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1308250038

Anne Åsne Seljordslia
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 04 870
E‑post	 anne.asne.seljordslia@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 57 m² Gang, soverom, kjøkken, stue, soverom 2, soverom 3, spisestue,  
toalettrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner  
som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så  
videre. Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning  
basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke  
alene benyttes for å beregne eiendommens verdi. 

Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er en  
del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den  
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut til å være delt opp i brannceller  
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om  
dette.

Vinduene på soverommene er for små til å tilfredsstille dagens krav til lysforhold ‑  
minimum 10% av gulvarealet.

Tomtetype
Eiet

4 Bondalsvegen 631



Tomtestørrelse
1112.7 m²

Tomtebeskrivelse
Det er opparbeidet gruset parkeringsplass på egen eiendom. Terrenget heller mot  
sørøst. Det er 6‑7m høydeforskjell fra laveste til høyeste punkt på tomten. Det er  
gangsti fra parkering opp til inngangsparti. Det er stort sett naturtomt. Det er en del  
skog i området.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Tuddal, ca 6,5 km vest for sentrum. Område er preget av  
fritidsbebyggelse med god avstand mellom boligene. Dette gir en følelse av privatliv og  
ro, samtidig som man er i nærheten av naturen. Det er nærhet til sentrum hvor du blant  
annet finner en døgnåpen Joker butikk. Tuddal tilbyr også frisbeegolf bane, lysløype og  
ballbinge på skolen. 

Området er ikke regulert, men er avsatt til LNRF areal for nødvendige tiltak for landbruk  
og reindrift samt gårdstilknyttet næringsvirksomhet basert på gårdens  
ressursgrunnlag. Dette gir en unik mulighet til å nyte landlige omgivelser.

Det er opparbeidet en gruset parkeringsplass på egen eiendom, og terrenget heller mot  
sørøst med en høydeforskjell på 6‑7 meter fra laveste til høyeste punkt. Gangsti fra  
parkering til inngangspartiet gjør det enkelt å komme seg til hytta.

Området rundt hytta består stort sett av naturtomt med en del skog, som gir flotte  
muligheter for friluftsliv og turer i nærområdet.

Adkomst
Fra E134 tar du av til høyre opp Tuddalsvegen, følg denne ca. 21 km før du tar av til  
venstre inn på Bondalsvegen. Følg Bondalsvegen ca. 6,4 km til du ser hytta og en liten  
grusvei på venstre side.

Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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